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CERTIFICADO DE 
RETENCION DE INGRESOS 

BRUTOS

Nº: 00014617

Pág.:   1

FECHA: 05/10/2023Buenos Aires

DATOS DEL SUJETO RETENIDO
PROVEEDOR: ROLLER SERVICE S.A.
DIRECCIÓN: CASEROS AV.3217
LOCALIDAD/PCIA.: ( 1263 ) CAPTIAL FEDERAL - BUENOS AIRES
PAIS: Argentina
ORDEN DE PAGO / CHEQUE: 1122207   /            

NÚMERO:
C.U.I.T.: 33-64765677-9 
Nº I.I.B.B.: 901-963789-5
TELEFONO: 011-4912-1900
E-MAIL:  roller@speedy.com.ar   

DATOS DE LA RETENCIÓN PRACTICADA
Nº DE FACTURA BASE IMPONIBLE $ % RETENCION IMPORTE RETENIDO RETENCION
 0000300001570
 0000300152813

820.081,84 
52.330,43 

2,00 
2,00 

16.401,64 
1.046,61 

Retiene 
Retiene 

IMPORTE RETENCION: 17.448,25

FIRMA Y ACLARACION


